.b_g_,‘,”_...‘.

PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE RELAZIONI ISTITUZIONALI-AA.GG/AVVOCATURA

) A ; 14 AL ¢

DETERMINAZIONE n. géﬁ/ﬁ gel 0422016

OGGETTO: registrazione contratti con le imprese IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL, D.L.A.
COSTRUZIONI SRL, C.M.S. SRL, IMPOSIMATO SR.L, MUTRIA FIORI SNC

"~ RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con reversali n. 5454, 5564, 5963, 6238, 6335/2014 sono stati introitati
rispettivamente € 264,00 — 264,00 — 269,00 — 269, 00 - 264,00 versati dalle imprese IMPIANTI
E-COSTRUZIONI SRL, D.L.A. COSTRUZIONI SRL, CM.S. SRL, IMPOSIMATO SRL,
MUTRIA FIORI SNC quali spese per registrazione contratti

RITENUTO necessario impegnare ¢ liquidare in favore del Settore Avvocatura tramite
P’economo provinciale la somma complessiva di € 1.330,00;

ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto dall’art. 3, ¢. 1, lett. d) della L.
213/2012 attesta la regolarita tecnica del presente atto,

DETERMINA

/ (
; [
PER QUANTO IN NARRATIVA: ,/ b

s ANTICIPARE —all’Economo """"Pﬁ;?’;mje gel;a. somma —di—€—1.330,00~ con—obbligo—di —
rendicontazione per la spese di regigtfazione dei contratti sopra spec atl.

s IMPEGNARE e LIQUIDARE all’Econome Provinciale (sull’ IBAN IT38 BQ31 3615 0010
0005 0102 157 intestato a ° Provncm enevento ufficic Economato” stesso la Bancsa del

Lavoro e del Piccolo Risparmio) la >€ 1.330,00 sul cap. /1] anﬁcipazione dei

fondi per il servizio economate”. )
» IMPEGNARE al cap. 19607/1 la somma di € 1.330,00 ai fini della sisiemazione contabile che
sara effettuata con successivo provvedimento.
» TRASMETTERE la presente determinazione al settore Gestione Economica per 'impegno ¢
I’emissione del relativo mandato di pagamento.

L PROBOM:

" 7 i
ey i
& faju 10
i ]
i
i




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO
UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

1440 % ec3¥ [1y
[Chefprin £

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D.Lgs n. 267 del 18.8.2000)
IL RESPONSABILE DE;SERVLZIO BILANCIO

d.ssa Gabfy IZU%
7,

IL DIRIGENTE F.F. DEL S 9 GESTIONE ECONOMICA
(avv.to ¥incenzo Catalano)

|

SERVIZIO SPESA
UFFICIO LIQUIDAZIONE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD. CRED. LIQ. N.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(rag. Giovanni Giardiello)

[L DIRIGENTE F.F.DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
(avv.to YVincenzo Catalano)



